
ZARZĄDZENIE NR 238/18
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie sprostowania błędu w tekście  Zarządzenia Nr 234/18 Wójta Gminy Działdowo z dnia 27 grudnia 
2018 w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2018r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2017r. 
poz.1875 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077 
ze zm.) oraz § 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXVI/309/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie budżetu na 2018 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 234/18 Wójta Gminy Działdowo z dnia 27 grudnia 2018 w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Działdowo na 2018r. w § 1 ust 2 tiret pierwszy zamiast zapisu „ dochody ogółem 45.609.038,25, dochody 
bieżące 42.662.667,25 ”,  powinien  być zapis „dochody ogółem 45.609.038,35zł, dochody bieżące 42.662.667,35 
”.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 1E4EA00B-9A62-4545-9DFB-3C5E13CD80BE. Podpisany




